
Id: RRKYA-DDKUO-NRMNC-LCBLG-RXXGX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/71/2011
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 20 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/19/2010 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie 
określenia warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży 

nieruchomości jako lokali mieszkalnych. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b ustawy ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz art.18 ust. 2 punkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska Skoczowa 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr III/19/2010 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 30 grudnia 2010r. w sprawie określenia 
warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy sprzedaży nieruchomości jako lokali 
mieszkalnych, dokonuje się następujących zmian: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Burmistrz Miasta Skoczowa może udzielić bonifikat określonych w § 1 jeżeli 
zostaną spełnione łącznie następujące warunki: 

1) najem został nawiązany na czas nieoznaczony i trwa przez okres co najmniej 3 lat od dnia zawarcia umowy, 

2) najemca nie posiada zaległości z tytułu najmu, 

3) najemca lub jego małżonek nie korzystał z bonifikat przy nabywaniu innego lokalu mieszkalnego 
z mieszkaniowego zasobu Gminy Skoczów.” 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Termin składania wniosków o wykup mieszkań na zasadach określonych 
w niniejszej uchwale upływa z dniem 31 grudnia 2011r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Skoczowa 

Tadeusz Koniarczyk


